
Baştan Başa Puglia, Campania, Napoli Turu THY ile / 5 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Napoli , Puglia , Campania , İtalya

BAŞTAN BAŞA PUGLİA VE CAMPANİA, PUGLİA VE NAPOLİ TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

Bari (2 Gece) - Locorotondo - Martina Franca - Taranto - Polignano A
Mare - Brindisi

Lecce - Ostuni - Alberobello - Matera - Napoli (3 Gece)

BAYRAM ÖZEL!
 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI 

1. Gün - İSTANBUL - BARİ - LOCOROTONDO - MARTINA FRANCA - TARANTO -
BARİ

https://malitur.com/bastan-basa-puglia-campania-napoli-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/bastan-basa-puglia-campania-napoli-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


UÇUŞ DETAYLARI:
29 Mart 2025 Türk Hava Yolları TK1445 IST-BRI 08.20-08.30
03 Nisan 2025 Türk Hava Yolları TK1880 NAP-IST 20.40-00.05 (+1) (4 NİSAN)

Önemli Not: Havayollarından kaynaklı uçuş saatleri değişiklik gösterebilir. İç hat bağlantı bileti alacak
misafirlerimizin teyit almaları önemle ricadır.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 05.30’ta buluşma. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1445 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.35’te Bari’ye uçuş.
Yerel saat ile 08.45’te Bari’ye iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile panoramik
Locorotondo, Martina Franca ve Taranto Turu için hareket. Yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk sonrası ilk durağımız Itria
Vadisi’nin balkonu olarak anılan, adının kökeni yerleşim merkezinin yuvarlak şeklinden gelen, beyaz badanalı evleri,
arnavut kaldırımı sokakları ve taraçalarıyla Locorotondo olacak. Şehirde Morelli Sarayı, Aziz George Kilisesi,
Locorotondo panoramik terasını gezdikten sonra ikinci durağımız bölgenin en önemli ticaret merkezi olan Martina
Franca olacak. Şehrin meydanına ve dar sokaklarına, korunmuş taş surlar ve barok kapılardan ulaşacağız. Sahip
olduğu çok sayıda saray ve kilisesiyle tarihe açılan bir kapı gibi olan şehirde Ducale Meydanı, Roma Meydanı, San
Martino Bazilikası ve Plebiscito Meydanı’nı gördükten sonra ferforje balkonların altından yürüyerek şehri keşfetmek
ve öğle yemeği için serbest zaman. Buluşma sonrası hareket. Kısa bir yolculuk sonrası, tarih boyunca limanı
nedeniyle önemli bir ticaret merkezi ve savunma üssü olmuş Taranto’ya varış. San Angelo Kalesi, San Francesco di
Paola döner köprüsü, Taranto Katedrali ve Poseidon Tapınağı göreceğimiz yerler arasında. Tur sonrası Bari’ye
hareket. Yaklaşık 1,5 saatlik bir yolculuk sonrası panoramik Bari Şehir Turuna başlayacağız. Turumuzda Liman
Caddesi Lungomare di Bari, Eyalet Sarayı Palazzo della Provincia, İtalya’nın en büyük tiyatrolarından birisi olan
Teatro Petruzzelli, Eski Bari ve bölgede yer alan Şehir Sarayı, Bari Kalesi, San Sabino Metropolitan Katedrali
Bazilikası, Noel Baba diye bilinen Antalya-Demreli Aziz Nikola'ya adanmış San Nicola Bazilikası, Mercantile Meydanı
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza
yerleşiyoruz. Gecelememiz Bari’deki otelimizde.

2. Gün - BARİ - POLİGNANO A MARE - BRİNDİSİ - LECCE - OSTUNİ - BARİ

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında panoramik Polignano a Mare, Brindisi, Lecce ve Ostuni Turu için hareket.
İlk durağımız kartpostalvari resimleri ile tanıdığımız ve herkesin hayatında en az bir kez ziyaret etmesi gereken
yerlerden birisi olarak gösterilen Polignano a Mare. Yaklaşık 45 dakikalık bir yolculuk ile varacağımız şehir, falezler
üzerinde yükselen yapısı, denizinin mavisi ve evlerinin beyazı ile etkileyici. Eski Kent, Marchesale Kemeri, Santa
Maria Assunta Kilisesi, Adriyatik Denizini seyredebileceğimiz panorama ve San Vito Martire Manastırı’nı gördükten
sonra Brindisi’ye hareket. Yaklaşık 1 saatlik yolculuk sonrası Brindisi’ye varışımızı takiben panoramik şehir turu.
Brindisi’den sonraki durağımız kısa bir yolculuk ile varacağımız Puglia bölgesinin kiliseler ile dekore edilmiş en iyi
barok şehri olan Lecce olacak. Eski Kent, Roma Amfitiyatrosu, muhteşem çan kulesiyle Lecce Katedrali, Antik Yunan
Tiyatrosu, Sant'Oronzo Meydanı, şehir surları ve Lecce'nin zafer takı şehir Kapısı Porta Napoli görülecek yerler
arasındadır. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrası Ostuni’ye hareket. Yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk
sonrası Akdeniz mimarisinin yansıdığı ilginç sokakları ile La Città Bianca, “beyaz şehir” olarak bilinen Ostuni’ye
varış. Piazza Della Libertà Meydanı, San Francesco d'Assisi Kilisesi, Saint Oronzo Heykeli, 1400’lü yıllardaki
dokusunu koruyan eski kente uzanan via Cattedrale caddesi, Ostuni Katedrali ve Scoppa Kemeri görülecek yerler
olacak. Buradaki gezimiz sonrası Bari’ye ve otelimize dönüş. Gecelememiz Bari’deki otelimizde.

3. Gün - BARİ - ALBEROBELLO - MATERA - NAPOLİ

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip panoramik Alberobello ve Matera
Turu için hareket. İlk durağımız olan Alberobello’ya yaklaşık 1 saatlik keyifli bir yolculuk ile varacağız. UNESCO
Dünya Mirası Listesin’de yer alan, 16. yy. dan kalma kendine özgü mimarisi ile beyaz badanalı Trulli evlerin
örneklerini görebileceğimiz Alberobello'da tarihe bir yolculuk yapacağız. Del Popolo Meydanı ve Trulli evlerinin
yoğunlukta olduğu Rione Monti ve Aia Piccola caddelerini ziyaretimiz sonrası hem şehri keşfetmek hem de bölgeye
has mimari ile inşa edilmiş dükkan, restoran ve kafeleri deneyimlemek için vereceğimiz kısa bir serbest zaman
sonrası buluşarak Matera’ya hareket. Turumuzun ikinci durağı olan Matera’ya yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk ile
varacağız. Matera, yine UNESCO Dünya Mirası Listesin’de yer alan, taşların üzerinde yükselen, yontma taş



devrinden itibaren kullanılan mağaraları, tüf kayalara oyulmuş evleri ve kiliseleri, kendine özgü kent mimarisi ile
meşhur, birçok filme plato olmuş Güney İtalya’nın en ilginç şehirlerinden birisidir. Kayalara oyulmuş San Pietro
Barisano Kilisesi, Santa Lucia alle Malve Kilisesi ve İdris Santa Maria Kilisesi ziyaretlerimiz sonrası dinlenmek ve öğle
yemeği için serbest zaman. Buradaki ziyaretimiz sonrası Napoli’ye doğru hareket. Yaklaşık 3,5 saat sürecek
yolculuğumuz sonrası panoramik Napoli Şehir Turuna başlayacağız. İsmini Kraliçe Margherita’dan alan pizzanın
doğum yeri olarak görülen Napoli turumuzda Napoli Limanı, San Carlı Tiyatrosu, I. Umberto Galerisi, San Francesco
Di Paola Bazilikası, Kraliyet Sarayı, Castel Nuovo, Plebiscito Meydanı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında
otelimize varışımızı takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Napoli’deki
otelimizde.

4. Gün - NAPOLİ

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Sorrento, Positano ve Amalfi Turuna katılabilirler. Gecelememiz Napoli’deki otelimizde.

-Sorrento, Positano ve Amalfi Turu: 120 EUR Yetişkin - 70 EUR Çocuk
Aracımızla ilk durağımız olan Sorrento’ya hareket. Yaklaşık 1,5 saat sürecek yolculuğumuz boyunca göreceğimiz
eşsiz manzaralar sonrasında İtalya’nın efsanevi Amalfi sahilinde Akdeniz’den çok yüksekte bir uçurumun tepesine
kurulmuş muhteşem güzellikteki Sorrento’yu keşfe başlayacağız. Rivayete göre Sorrento Körfezi cazibesini bir
zamanlar bu sularda yaşamış olan denizkızlarından alıyor. Limonlarıyla ünlü kasabada limonlu dondurma veya tatlı
yemek eşşsiz bir deneyim olabilir. Ardından Muhteşem fotoğraflar alacağımız Positano’ya hareket. Evlerin birçoğu
Antik Roma döneminden kalma olan Positano kasabasında evler kıyıya dik bir şekilde inşa edilmişlerdir ve İtalyan
mimarisinin izlerini de taşıyan bu eski evler pastel renklerle bezenmiştir. Amalfi sahillerinin en büyük
kumsallarından birisi yine bu eşsiz sahil kasabasında yer almaktadır. Vereceğimiz serbest zamanda şehrin etrafına
kurulduğu Santa Maria Kilisesi’ni ziyaret edebilir, sanata ilgi duyanlarımız şehrin merkezindeki şirin sanat galerilerini
gezebilirler. Öğle yemeği olarak etrafta bulunan onlarca keyifli restorandan birinde deniz ürünlerini tatmak da
oldukça keyifli olacaktır. Serbest zaman sonrasında bu defa Amalfi Kıyılarına ismini vermiş olan Amalfi Kasabası’na
doğru yola çıkıyoruz. Kıvrımlı falezlerin dar yollarında yaklaşık 45 dakika sürecek bu yolculuğumuzda aracımızdan
muhteşem manzaraları izleyerek keyifli bir yolculuk yapacağız. Kasabaya varışımızın ardından Duomo Meydanı ve
nefis kafeleri, rengârenk hediyelik eşyalar satan dükkânlar ve şekerlemeciler, Sant’ Andrea Katedrali ve Chiostro del
Paradiso (Cennet Manastırı) görülecek yerlerden bazıları olacak. Vereceğimiz serbest zaman sonrası aracımızla
Napoli’ye  ve otelimize dönüş.

5. Gün - NAPOLİ

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Pompei Turuna ve ekstra Capri Adası Turuna katılabilirler. Gecelememiz Napoli’deki otelimizde.

-Pompei Turu: 80 EUR Yetişkin - 60 EUR Çocuk 
Sabah erken saatte otelimizden hareketle başlayacağımız turumuzda Napoli’ye yaklaşık 30 dakika mesafede yer
alan, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Pompei Antik Kentini ziyaret edeceğiz. MS 79 yılında eteklerine
kurulduğu Vezüv Yanardağı’nın patlaması sonucu kayıplara karışan kentin yaşayışına dair bilgiler alırken
sokaklarında dolaşarak kazılar ile günümüze kadar çıkarılan evleri, mozaikleri ve taşlaşmış insanları inceleme fırsatı
bulacağız. Bu benzersiz deneyim sonrası Napoli’ye ve otelimize dönüş.

-Capri Adası Turu: 120 EUR Yetişkin - 80 EUR Çocuk 
Otelimizden hareketle öğle saatlerinde Napoli Limanı’na varacağız. Buradan bineceğimiz feribotla yaklaşık 1 saat 15
dakika sürecek bir yolculuk ile Capri Adası’na varacağız. Adaya varışımızı takiben küçük otobüslerle dik bir yamaçta
kurulmuş ve adanın en yüksek noktası olan ana Capri için zirveye doğru hareket edeceğiz. Tepeye vardığımızda
muhteşem manzara ile liman ayaklarımızın altında olacak. Capri Adası, zamanında Roma İmparator’larının yazlık
eğlence ve dinlenme mekânı olmuştur. Özellikle Augustus’tan sonraki imparator Tiberius, bu adayı çok sevmiş ve bir
dizi villa yaptırmıştır. Lüksün sembolü İmparator Tiberius için yapılmış Jovis Villası’na ve Villa San Michel'e hayran
kalacağız. Gerçek olamayacak kadar güzel Capri adasındaki gezintimize devam ederken Maksim Gorki’nin sürgün
yıllarına ev sahipliği yapan Via Krupp’da bizi rengârenk bir sokak karşılayacak. Sağlı sollu dükkanların eşlik ettiği Via



Krupp’da Capri Adası'nın ünlü kayaları Faraglioni'yi de görme şansını yine bu sokaklarda yakalayacağız. Orta Çağ
izlerini göreceğimiz bu adada adeta zamana yolculuk yapacağız. Küçük dükkanların bulunduğu adadan, el yapımı
sandalet, zamanında dünyanın en küçük laboratuvarında capri çiçeklerinden yapılan parfümlerden ve tüm dünyaya
ihraç edilen Capadimonte porselenlerinden alabileceğiz. Beyaz Kilise'yi ziyaret ederken ve bütün bu güzellikleri
resimlerken İtalyan mimarisine bir kez daha hayran kalacağız. Akşam saatlerinde yine feribot ile Napoli’ye
döneceğiz. Limanda bizi bekleyen aracımızla otelimize dönüş.

6. Gün - NAPOLİ - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, transfer saatine kadar serbest
zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Designer Outlet La Reggia Turuna
katılabilirler. Rehberimizin bildireceği transfer saatinde havalimanına doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1880 sefer sayılı uçuşu ile saat 19.35’te İstanbul’a uçuş.
Yerel saat ile 23.00’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu.

-Designer Outlet La Reggia Turu: 40 EUR Yetişkin - 20 EUR Çocuk 
Öğle saatlerinde otelden aracımızla hareket edeceğimiz turumuzda Napoliye’ye yaklaşık 30 dakika mesafede yer
alan meşhur Designer Outlet La Reggia’na gideceğiz. Tasarımcı markaların yanında uluslararası birçok markayı ve
özellikle de İtalyan markalarını bulabileceğimiz bu AVM de vereceğimiz serbest zaman sonrası buluşarak Napoli’ye
dönüş.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı
-Schengen vize bedeli (170 Euro)
-Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
-Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
-Ekstra turlar
-Kişisel harcamalar
-Yurt Dışı Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
-Bahşişler (kişi başı günlük 2 EUR, rehber tarafından toplanacaktır)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat



yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur hareketinden 24
saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden
dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmaktadır. Vize başvurusu için tur bitim tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar gerekmektedir. Pasaport polisi
geçerli vizesi olsa dahi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki
sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta
uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur’un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.

https://malitur.com/bastan-basa-puglia-campania-napoli-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

https://malitur.com/bastan-basa-puglia-campania-napoli-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Bu çıktı 30-04-2026 01:34 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


